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OMAMA
bích ku (fiilcrilin Vfaru vufier

byl hudební iiroprniiii 11 zítra ví
ét vilek hude veéep lepší KpolrY

inoli VíhIiivii i ( r vV už do ho- -

Nlnvili hotel nákludciii $7(M)IK)0

kferýž uhium h viiilřnlni ziířlciiiui

41000000 doHloiipne

l'oliccjní Mcržiml Tony Vit- -

ťioím hc ěetmu poládHlfi v min

lýdnu ziilknid dolin llofclcii

luiMludovřuiy H iolé(!iiím
žo hlavní úlohy

uvěřeny hyy v riico imvědéenýeli
n výhonu') v úhoru zpěvu zni-mýi-

ÚIoliu ' 'kntnii(d( 1'ojodky
Nkvélc provedla nIcčiiii Zdeřikii

Sink ulovit kteráž řÍMťýiu Mvým

Z IChmikInIu' iiórndtií ope yeřVr n Iwiždémii nť ji mi
ry je-

- mdmíli melu v Auditoriu v úmyslu iiulnmobil Hobfi pořídili
ve čtvrtek "lii tlíoeoiidu" u v mho ne slojí ii In hy c sel nu
pih-- " Samsona u DiiIiIii" t lulo výsliivu podívali ncliol' xpa-Mul-

hí- - do Oimiliy jenom "Iro 'líí zde sluileéiié mnoho ziiiímn které máme na skladě:
Není iinad ničeho co by tok mysl noii vzpružilo a domácnost

zpříjemnilo Jako zpěv a hra na organ nebo piano Proto také Jest
módo domovů kde by ku tvému obvesolení varhany aneb piano ne-mó- li

a abychom mnohým krajanům výbor zvlaíté pěkných a pokud
možno nejvíce populárních písní a hudebních kusů pro tanec a po
slechnutí usnadnili uvádíme zde seznam hudebnin které máme na

skladě:

ALBUM ČESKÝCH PÍSNÍ - obnahující 60 nejpopulárnějéích
národních píaní GOo — poštou G5c

BESEDA — český národní tanec se slovy 40c — poštou 45c

0ESKÝ TANEČNÍ VÍNEČEK

NÁSLEDUJÍCÍ HUDEBNINY
PO 25c ANEB 3 KUSY

U STUDÁNKY-pín- eri

VE ZBUZANECH-pol- ka

PRODANÁ NEVĚSTA
— pochod

MÚJ JENÍČKU-poch- od

U ZVONU-pol- ka

NA MARJÁNCE-pol- ka

NA ÓISATO-po- lka

SMĚS ČESKÝCH VALČÍKŮ

NA BÁLU (polka)
KDE POTOK LUČINOU (valčík)
KDYŽ JÁ LIBĚ SPÍM (pochod)

"STAROPRAŽSKÉ PÍSNIČKY" — pro zpěv a organ: 1) Po

starých zámeckých íchodech — 2) Ty Petřínské stráně —

3) Zvonočky v Loretě — 4) Píseň o ztraceném věnečku

"PÍSNĚ 0 MĚSÍČKU": a) Když měsíček spanile svítil —

b) Měsíček Jak mazaneček

"HOJ VZHŮRU PESTRÝ SOKOLE" — pochod

NOVÉ SKLADBY OD F KMOCHA

(Jednotlivě po 25c — 3 kuy za 50c — postou 65c)

niajilelc Tríuinph hotelu 1 12 1

již I I ni na ohvínéiií z vydr-

žování nepořádného dmuti Zu

přeihlllpek tollto llofejo-nv- i hyhl
V a)licejiiíin Ninidé íkÓO u ťilrut

uadiktiivúiio

Iředílidé MpoleétioNlí Alldilo- -

ría roliodli ho doporučili nkeio-liářfu- u

zmíněné Npoleětiimli nhy
iiiéNlu um jel ik len prodán hyl zu

lUl 111000 nu mÍHlé dřívějších
2r0IM) Ve uchui

olieilllN ke in VV honí Me ZINtlI p('

NpoleénoHl i Auditoria hyln v lotu

mivnI ii vy pracovaná remduce v

níž mci pru ví že 'o není přchiiaiiá

lena a m'oedkciii tohoto Miiížctií

že iiichIii hllde uiuožllélio koucéllé

doholoviid hudovy podnikuouti
l'ro lenlo rok jeMl ovScui jíž

přiliti pozdě nvSak přltfin roketu

iiii"nI mIí ii Mprávu hodlá nc vážné

zuMiulilí o zřízení náležité iiichI

mIc ledárny I'ří práci dle návr-

hu rev I A lciivíllu nudilo hy

mc prý h velkou výhodou véznfi

použiti h klerýuižlo náhledem

vSíchni MlíiťoMflíví "otcové" nu

Si ho iiiénlii i'ipué nouIiIiinÍ

ran Minii Samuel clivulné

iiáuiý li ujali a léž výhorný dí

vaihlní ncholiiíh v právě min

dnech krcjéovMký závod Mvnj nu

Wilhaiii hlíze l i ul vyprodal p
íIom Itaníehivi rovněž dohiému

inřithii krejčovskému 1'un řiuiil

aiiiuel pro mvojí McliopnoMl jako
doVedllý krejéí léšil Me Velké

piíziii krujimu takže éclnvm oh

p iliiiivliáni iniiololy iieionlil ani

jak hy mÚoi Mohé plál vyhověli n

vzdor looui že dolu e hc mu v oli

idiodé f m dařilo přece jenom
iiloiid iiékaiu jinam kde hy též

mohl po případě rolničili nc pře
Holili I ohilil v -- a li neví Zilall

i i i

i ii e lei no et iihii aiiciin

Kaliíoi nic

Iniled SlaliK National

luníka přeN'éhovula mc z doMuvnd-n-

své hudovy naproti přen )''ar

no ni ulicí do eíxla I'i07 MiOfl

1'řcMléliování lolo jeMl poue do

ciiMiié nehol' nynější hndova lni

de Mhořiu U 'Ul její míliu pnuta
vena hude nová 12 pudová v

každém ohledu moderní hudova
( Iv II piiHi lmdl nove hudove

hude -- aniii hanka zaujímali Ve

zníc In něco přeN rok nežli nová

hlldoVII hllde MVéloll Úéell ode

v zdána

lak se hodnověrného pru
a eiie Uo plame snaživý lui
odp Sokol v Umae právě
n ilnceh zakoupil na východní

-- I umě l'( jižné od Willíam ul v

Koiuitze 'i prii lit v k it I loty na

ne hž vážné poiuýSIÍ pěknou Miol

kovou iíú pimliivili Koupí tu

'o Mpi nul ivilkovala ehvalné zná

má pozemková firmu "lierka i

MumI"

l'o velkých úspěších klerč

ki první ('eská 'ai iclé v českých
osadách vyihihila zavítá léž dn

tlouihy ahv zde vsak pmic jed
no prcihlnvimí uspořádala a sice

MUJ KONÍČEK— pochod

JARA MLÁDÍ-poch- od

KOLÍNE KOLÍNE-poch- od

HOJ MAŘENKO l~ pochod

ANDULKO ŠAFÁŘOVA

Objednávky n přiloženým obnosem adresujte na:

POKROK PUBLISHING CO

Mopiaiieui veňkerou poznrnohl na

Nehe UpOllIllIll - I dolili prill'!!'

vi líní pěkné nehrála Hleéna Malad

Vanéurii Tlloliy llelMÍhe a )o

líndy ncmIc!' "'ondky" zdařile

provedly mIcc Ulunclic Vuiicurovii

a pí liliu (Vimhy ídřívéjSÍ n '

Vn n ó ii rovu ) Hlceny Irmu a

lully Vančurovy platně' ve mIui

těch účinkovaly VAechny plnou
měrou mohou m ral ulovut i nad

iitiáníiu jakého mc jim zu zdařilé

jejích výkony doMlalo

"O A" MÍ hléžilje že prý
jí (''(nko-Ná- llřhilovní Spolek
neziiMlal výroění zprávu Jako

liijciniiík lidiolo Milrilžeiií odpo
vídám ž'i žádal jacui dotyčný

hy oziiáuiíl výroění Mchúzi 'i

podcpMiil Mvé jméno Jelikož mo-

je jméno "O A" MlraSÍ podepNa
li výhor u tudíž jen ye mcIciiomIÍ

diiev níího jeji'di rozitiicliu jmciu

jím zprávu iiczunIuI uch hych jí

hyl opé podcpHáiii Km HtraSIjvým

jméiicui Vác lliircS Inj Jmciu

Inj r'cNko Národního llřhílovního

Spolku a jako lakový mílerád

vždy pONhylnu "O A " jakékoliv
informací' ohledné (' S II Víc

en pnlřeliuje je o lo požádali
V HiireS

Nu jiném mÍNlě v louiťo

mu jí přiložil omI přeNvéd

éíl mí' o fiiiiinéníui Mluvu écMká na

íí Školy Za (omIiwIiiÍ rok jeví nc

micc značný nehodili In vAali ne

Hiní nijak nikoho překvapili ne

hni' Mchodck len ieií důkazem Že

hv ÚMlUpcové éeMké Slody dímll

'ohi I iieSelříli naopak vSichni

ziiMlupcí i h výkonnými úředníky

nuijí lo vědomí že lioMpodárné a

en nejpečlivěji Mvěři ný jiní maji'

lek čcmIc Školy opalrovali Hlav

llí plíčíllOII VMoho jeMl Že ya po

Mlcdnícli jeileiiáel no'iíi'íi mdiylv

lak velké příjmy z dělMkých diva

de) a polom rovněž " žádných

jiných écMkýeh Npolkfi jnko pří-

kladné v přeih Sléui roce ve pro

Mpéidi éeMké Školy éo národní

popelky dívndla ni jiné záhavy

nepořádaly Nu lěSme mc ž"

v tomto roce écMká veřejnoxt Sté

d rojí na mílou éeMkmi tiuií Školu

hude pamatovali
Omiii oinuŽMkých nhcaiiíi za

Mtiipujícícli ohídindní l lili po

zemkovou huiMii a rfizné zdejSÍ

ortranÍMacc miuoiaIiiÍIo mc v min

týdnu v 'nuncii I'IuI'I'm porady v

zájmu zamýšleného poHlavení

hezplalného iiiomIii Za lim úče-

lem nhcliodiií kluh z Coiiucil

IíIuI'!'m uslaiioví rovněž výhor

který hy mc m nioažMkým v ý horem

ohehodní komorou imuioveiiýiin
ii možném poMtavení hczplut něho

oioslu přeM řeku mezi ohéma mé

My Muadil Společný výhor má

v Selřili co hy takový ninsl nlál

"ImuH dlužných úpisu dál odhla

mo al jakož i vvnalčli pf" oiomI

nejpříhodněji! mís'o

Ačkoliv v noslski' kmliovné

nalézá mc pře 'imill svazku eio

1 1 !li kmii n oli

ii ipo tt immiiIi o i i i i

doiaio ktti li in' I ! '

IWmOiÍii t4V ilii t I'iel '

tiiklld k (i Ha I ! k4 i lak i" -

1 1 o v iiuiIi tli i 1 oU'1

i

ky" a ty přijely skoro o týden

později a zdržely ne vo incslé

totiž nu nádraží I 'ninii

tak dlouho než na zvláštním

vlnku Hnck I mI it n I h l drňliy mn

lily lýti vystřídány puroM rojit

"pera m: v llcnvur roldbi ziiěcž

hlavní zodpovědnost jest kviiIo--

!i Dli lia místní podníknlch' kle-ř- l

když pro nemoc nemohla

jednu umělkyně odepře
li vyplatili operní společními!

smluvený ohnos ii lc všemu n

bavili jejjí scenerie 11 jiný iniije

tek Mezi tím byly tnké kufry
len Seikll jenž ! lvii liiidi

nehranil lile než se lnu to podii

lilo byl niieen Zlnlilit li lili Idllvil

porazili hH policii j fi V )ci
ver tiapořádiín liyl koncert ve

prospěch zpévíkd ii pévnéek ze

sboru a mimo to nu mihuliirivli

sebráno ijdfHK) na vypriivenl
zvláštního vlnku do New Yorku

luk aby umělecká družinu mohla

nt doxtřitl zpět Hiezí " cÍvIIÍmiicÍ"

Leo KlcYik koupil i lístek pilino

do Vidlic a n eo řekl o Aiacri

re žádný papír by 11 niďn) O

iniižhky yAnt upec opery p Luciím

1'ryor jest o jednu zkušeními ho

hul! a chudší líni o +100 V nu

Sem rnMfi hvl předprodej llslku

velmi ěilý a operní spoIrénoM

livln hy yde vvď' lo f o pcnfc u p

1'ryor též
V pondělí odpoledne znliňjc

na hy li v Auditorium dcvól 'i

iiiitninojilová VVMlIVH II jnk V Se

lillHVi'délje předéf tato víeckv

automobilové víh')i vy už dosud v

Oiiuize pořádané tichot' Iciilnkru

lc jest innolieiii větší 11 také vS

jiní dah-k- lépe ne kdykoliv

před tím uspořádáno VSieluii' o

iiiimIÍ olx lioduíei imloniidiily Ne

jí MÚcaMfiili u každý druh káry

jež jwll V OliillZii nu prodej Ne

de tenlnkrátr ualéá Také

jednatelově víreli lovircu v eioi

mají ylo vc výstavky z nich

iniioŽMtví hylo im národních vý

s avAch v New Yorku jako i v

CliicuKti vyHlaveiio Možno Hpa

třít i yíl vSecky vzory turÍNli

ekýidi kar iiejiinvcjíei inodei'i

doduteéřiýnii vláslé Icuiinln''

vypravoiiýtoi cestovnítoi kárami

dále kary vyznačující ne velkou

rychloMtí a jiné S'íeeky káry

jmiu odkryty a u vSeidi motorové

Mroje jnoil Mpllhlény tuk ahV í

každý mold vnitřní hnací fiMrojí

líúné druhy kar

na dovážení nákladu j-- mi v pří

klepí vyntaveny kdež' Ion

vé hieykly naíéají h- - na ehd
_

ŠŤASTNÉ DÍTKO ZA NĚKOLIK

HODIN

Je 11 zanesené imutné mi li ho-

rečku dejte mu "Caliřomii

Syrup oí Fip" a nebuďte

Ktnutna

Matky mohuu kleině odpočívá

ti kdyi duly "Cnliforniu Syrup
oř Kik'" ditéli protože V lléki

liku málo IhmIuiíuIi vieclma lál

ku luéivoHt a iittrivt-ii- á petni

U vyklidí m j h' v nití lionli li

vy toAti' liitné hmuhi' de

i ku 1 1 1 Jednoduše lo U MMCI

i fun hy prázdnil v voje lřť

H kli jnoll liliu ttllV M' Idě

puk jejich Jal oidt k ucpe ja

tlít oehillitlji V élUUictti Íňu[ k

i uváděli V llpoideL
ti li dítko iniullič o It leU'- -

kil J" lu klidili'' di'4t- -
po--

r je

II Jyk 'liitii k dejt' mu

laliíilný otnv prjlnnici pm

livd k l'li míjí jej rl a

ltr'tiiUo JMU llldiJili St lil li tirt

hon r m lÁd Uuti'11 HMllťkt'

tili jjv li dl hAlltrld
ml H t I f v krdti- - prAjtin l"

I

Ind I řiet4 ipiitlli d- - !t p"irt
ji

itlp Je IMiUhu' VUIlld
i4l Ht h t v lti p!l'í I ''

tňntoi N kil' lihvt J

i ttiviht i lo-- 'idoH
ni H pH d č'1 ' l I I

(''a
vri # (pil in

Mtk r JÍ4hl 4Í-I- I

kárnlka itl-- v lt - uťi

"
é to

1'ni'koviií koiuiNiiř lliiuiinel
ve hvc zprivň uU-híh- ruda n

in uje že hylo #001)1)1) za rok

Mtejuotnériió rozdAlelio II I

zvHi hení vSech méNtHkýeli piirkfi
jnk iiáNledujc IIiiiimcoiii pnrk
+7V2i7í UiVervicw éH :7ň i

Miller +l7Hiíir í„iÍn ''2:1 j:{

leví ('urin- - I lW)70(i Koiilciiel- -

lc +!t!l:'„VJ K Oll lil Ze tVIťiM)
ii rí íh Turner 1 Ííí5 Icrřerwou

Sípiare f'lll'JÓ a Kluiwnnd pink
+UÓIM Výpliitn m líuilo vydóníui
ohiióSela ('H"i M 'nI h( f koinÍHiiří
f 1 o v zprávu vySctíujf hc

zv liHiidm zřetelem k darňm u

(jménu ohledné vydán) mi levi
' 'nrler park V trnulo parku kde

nejvíce hylo vydáno jeKt namítá

ho Že ZVelchchí tulil llcíliejiá lli

kd rnk prý uchoiiIiIumÍ h lim co

hylo vydáno S přcdlicžnclio vy
cl řování vi'liá{ na jcvo dn

ry o nichž hc mélo a to že hy ly

příjuiuly nu vydání pro onen

pnrk ii h ohledem že uicmIo é

vyilalo jiNiou éálku pené uchy
lv pimiid přijmuly lliimmel

podol klllll že nice N'lVlllo jllk
lioni závalui že I! l'irníh
kil Moll NlllllU oliélovilllOII loéxielil

nu v lehení levi ťiirleť purkn
a ojiiáMohí nvŇnlt lylo peníe
pukli na len úéel hýly vyplaceny
" rukou pni

I (Vílího knmimiře

neproSI

Ve w húi Npolku ouiaHkýcIi
Hiilruelek hýly podané 'ÍžionIí
ptoli jednání rev í M heidy-h-

klerýž má v poduioeí okreHiií

klndiMlé potru vin Z výpovědí

VyVÍlá Že lenlo Kpllioiliocliélice

nejedná Kpráviié prj vydávání
uiéhíéiLc poijor in o I U ó in jimž
úkonem peiiMo iidéleiui hyhi V

jcdíioui jiřípadé když jednu mn

Iku o HViii podporu nc hló-ol-

dokonce prý liánledoVIlé ne vyhlo
íh " l'roě pak neprodáli' kui

Mvélio náhytku ucho jiného mujel
ku? okrcH jen) ji kriiietiíiu dui
ďiinii unaven!" llyl zvolen vý-ho- r

nhy záhvjloit tuto vySetříl
hKanÍNiiec Hiilružctek rovněž

hllde přihlíželi l( toioll ahV oldl
liiiin-- c zakazující iiezlelilýui me
vStévování kuffciiíknvých ioCn)-nosl- í

hyla prováděna jakož i !

hodinový pracovní zákon pro
n ahy hvl v máhán

1'řril pni ot ním houdein prá
vé projeilnáv án jcM přiuid Ar- -

Unv '"'dein- - ziáméhu p

luoajith HiioideiHovýeh d ho

kterýž jent ohvinčn jiMoi pí
1'aul ovoll poehyhlié povéMi po

Mající rnlliy Ze lielllti jel
lim ms no Clar I) Kmlev e lic holii

přlíécní ďtavuje hc vždy do

iieliií nÍim'' ouiohIvÍ v iiln v 'U

kleli zvlánlé inií 'mi okninlál

liíeh IlisťU káeli Výpovědi V'd

KU li lalne aloliKVIlc KUUe licj
více jeilllá Hc li vVfnké pťo Hihe

a ha in KU i n
'

iiiiinho vSak ni

odpuriiji vláŇlě kdvž p Hran

llei lollllllý plll k lia klullcl

Hčdkii w iiahaje oťiriic o

I III pl lplKlc Ki v Jhll il o

ou dhi žoVi li utákii li v nit h

vvltéil viutt liiiov 1 l Itmo
deť v Sulm ktelťtil t

pu iloím Žijícím iMilii tii p

:illhli loliiidné p"pl'i lílitev

lv Helii ' luUí' li V
'
po

vťilírli pak pudll ihlkladlié "h

jiiěni kd a kde od I lijni
P'J hioal ii tiio uviiin liti

kiv luidliu vtviátil (Kla1
! kdo plíliMli O hvl pii Ih lii '

le iMCIlCl ll V VplVcdi kuidV dl l

k piiielid idliljM IUI4 i - 4

lul J t iirthť JV l im'i hio tio

hrtfklilU a j'MÍ HVtličtk IH

HIM IVlkltk kdi itx U'JV IH

knot Vln p llt rttid-- Í l Viii hld I

i tst u Hildu H" -j Mi ÍÍ' h V M

ititt)t a Jio óplnA př ívlčc

i i- - t d o- - lí ♦! di h
lo kli i Ut- - ) M !' n p

nt ll pí dl jt kmt
'

íhÚ

S li Ui on loVihiul ni

Oit' iildl iltk
kttlvut upUtiio w íik'M ♦!' J

4j ni U pnul oMi ii h 'i
t t

60c - poštou 55c

PRODÁVÁME JEDNOTLIVÉ
ZA 60c — POŠTOU 65c

VESNIČKO MÁ-va- lčík

KOLOVRAT— pochod
EMANE— pochod
LOUKA ZELENÁ-val- čík

ČUPR CHASA-po- lka

HOLUBIČKA— valčík

KDE DOMOV MUJ a

HEJ SLOVANÉ!

TEN KRÁSNÝ ČAS— valčík

KAR HAVLÍČEK BOROVSKÝ

"ZÁKOLNÍÚEK" - pochod

PODE MLEJNEM-poch- od

ČESKÁ MUZIKA-poch- od

ZELENÝ HÁJOVÉ-poch- od

MUZIKY MUZIKY-poch- od

PO STARODÁVNU-mazu- rka

NAŠE LÁSKA— pochod

OMAHA NEBRASKA

mi dvižeini anebo oehrarmými

iizloviitýini provazy eo nejdříve
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